檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人資訊工業策進會　函

地址：106 台北市和平東路二段106號11樓

聯絡人：劉冠暐

電話：(02)6631-6767

傳 真：(02)6631-6789

電子郵件：guanweiliu@iii.org.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國102年4月25日

發文字號：(102)資數字第1021001963B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園縣資訊教育研討會議程(1021001963B-0-0.JPG)

主旨：本會辦理『2013桃園縣資訊教育研討會－雲端教學與行動

學習』敬邀　貴校師長出席，請查照。

說明：

一、「2013桃園縣資訊教育研討會–雲端教學與行動學習」訂

於本(102)年5月8日（三）假桃園縣婦女館(桃園市延平路

147號，近桃園後火車站)舉行，本次研討會期建構數位教

育產業和學校教育之連結，推動數位教學的生態系統整合

，創造新的教育價值與產業藍海。

二、為鼓勵各縣市教師參與本次會議，台北市政府教育局、新

北市政府教育局、桃園縣政府教育局及苗栗縣政府教育處

業同意核予全程參與本研討會之教室研習時數8小時。

三、本次研討會特別邀請桃園縣「新明國小」、「大埔國小」

校長／老師分享資訊科技融入教學之實務與心得，並洽邀

新竹縣「青草湖國小」分享平板電腦於教學上的實務應用

。透過第一線的教學經驗，期與現場與會貴賓進行深度的

交流與討論。現場除學者專長主持講座、學校教師實務經

驗分享外，另安排數位學習產業現場擺攤，展示最新科技

6

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

應用及成果，敬邀　貴校校長、教務主任、學務主任、資

訊組長、教師踴躍參與，親臨現場交流與指導。

四、活動相關訊息詳如附件研討會議程表，歡迎有興趣之教育

先進至http://www.good2u.com.tw/c/iiitaoyuan網站報

名(請點選右方「馬上報名」按鈕進行報名)。

五、本案未盡事宜，請逕洽本會數位教育研究所黃郁茹小姐，

電話：02-6631-6765，電子郵件：yujuhuang@iii.org.tw

。

正本：宜蘭國中、花蓮國中、南投國中、屏東國中、苗栗國中、桃園國中、高雄市國中

、基隆國中、雲林國中、新北市國中、新竹國中、嘉義國中、彰化國中、臺中市

國中、臺北市國中、臺東國中、臺南市國中

副本： 2013-04-25
16:02:22